
OBSAH

AKTUÁLNĚ________________________________________

Vše o komunálních 
a senátních volbách s
Bohumil Pečínka, Jana Bendová, Miroslav Cvrček, 
Kryštof Pavelka, Oliver Adámek, Jiří Štefek,
Petr Sokol, Karel Steigerwald

REFLEXE_______________________________________ 28

ROZHOVOR_______________________________________

Radim Špaček 32
Vaří se ve mně krev
„Vychovali jsme dvě generace lidí, který 
nezajímá nic; respektive zajímá je pouze 
to, že jsou chudý a že z toho nemůžou ven," 
říká v rozhovoru s Milanem Tesařem režisér 
Radim Špaček

REPORTÁŽ________________________________________

Stařec a moře
po sedmdesáti letech зв
Jak se žije rybářům od Egejského moře 
Adéla Knapová

REPORTÁŽ________________________________________

Chci zpátky svoje vlasy 42
Jiří X. Doležal vyzkoušel zázračnou 
mastičku na růst vlasů...

41/2018

Kateřina Winterová
Miluju patos
Z pódia ji znají příznivci taneční hudby 
i kvalitního divadla, z televizní obrazovky 
zase bylinkářky a biomatky...
Kateřina Kadlecová

LABYRINT KULTURY

z CAUSA

1 Vojtěch Preissig
o Na začátku byly prapory československé
2 nezávislosti, na konci smrt 

v koncentračním táboře 
Hana Benešová

SERIÁL - FEMME FATALE

Anna Nicole
Proslavila se velikostí ňader, velikostí 
dědictví, které hodlala shrábnout, 
i velikostí smůly, jež ji pronásledovala 
David Glöckner

ŽIVOTNÍ STYL

Á PROPOS

Vypouštět páru
jako papiňák 70
Výtvarník Ivan Kafka chystá na letošní 
Signal Festival instalaci, která je 
zamyšlením nad manipulovatelností davu 
Marek Gregor

DIVOKÁ KACHNA________________________ ^________

Tvrzení, že mambu lze chytnout 
do saka, je lež 74
Příbuzní uštknutého českého herpetologa 
podali žalobu na tvůrce filmu 
Na samotě u lesa /Milan Tesař


